
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO EXTRATO ADITIVO Nº. 004/2022 AO CONTRATO N.º 017/2020

No Extrato do Termo Aditivo N° 004/2022 ao Contrato N° 017/2020, publicado no Jornal Oficial dos Municípios do Estado de
Mato Grosso, edição n° 4.085 de 10/10/2022, e Diário Oficial de Contas , edição n° 2679 de 10/10/2022 e Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso, edição n° 28.348, de 10/10/2022 :

ONDE SE LÊ : CONTRATADO: VIGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

LEIA-SE : CONTRATADO: SALVER CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de
Jaciara-MT; OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL E PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA ATÉ
31/12/2022. Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do Contrato nº. 017/2022; ASSINATURA:
09/09/2022.

MÁRCIA CRISTINA FERREIRA FARIAS GERALDO

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 731f871d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:15:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




